

EH 2015 Holding ApS

Østervang 90
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Ermin Hamzic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EH 2015 Holding ApS Østervang 90 4930 Maribo Telefonnummer: 25133233 CVR-nr: 36540796 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo DK Danmark
Revisor	Registreret revisor N. C. Sørensen Klostergade 4 4930 Maribo DK Danmark CVR-nr: 17561391 P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter i datterselskaber, investering samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 haft et overskud på 1.633.299 kr. I forhold til 2016 er årets resultat forbedret med 1.530.388 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2018 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-39.452	-23.751
Resultat af ordinær primær drift		-39.452	-23.751
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.680.000	125.000
Andre finansielle indtægter		1.457	1.908
Øvrige finansielle omkostninger		-8.706	-246
Ordinært resultat før skat		1.633.299	102.911
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.633.299	102.911
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		1.133.299	32.911
I alt		1.633.299	102.911

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		85.000	85.000
Finansielle aktiver i alt	1	85.000	85.000
Langfristede aktiver i alt		85.000	85.000
Tilgodehavende skat		30	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	26.320
Tilgodehavender i alt		30	26.320
Andre værdipapirer og kapitalandele		959.982	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		959.982	0
Likvide beholdninger		150.684	25.743
Kortfristede aktiver i alt		1.110.696	52.063
Aktiver i alt		1.195.696	137.063

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.133.622	323
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		1.183.622	120.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.074	16.740
Kortfristede forpligtelser i alt		12.074	16.740
Forpligtelser i alt		12.074	16.740
Passiver i alt		1.195.696	137.063

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	323	70.000	120.323
Betalt udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat	0	1.133.299	500.000	1.633.299
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital, ultimo	50.000	1.133.622	0	1.183.622

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	85.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december 2017	85.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	85.000

Hovedtal for selskabet pr. 31. december 2017:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vikar Specialisten ApS, Lolland Kommune	40%	5.012.562	4.652.006

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende hos ledelsen	0	26.320
	0	26.320

Udlånet, som var et anfordringstilgodehavende uden sikkerhed, er blevet forrentet med en rente fastsat i henhold til lov om renter ved forsinket betaling m.v. med tillæg af 2%.